2 - CLÁUSULA SEGUNDA - PRAZO DE VIGÊNCIA 

2.1 - O prazo de vigência do Contrato é de 12 (doze) meses contados da data de sua assinatura, podendo ser 

prorrogada, nos termos da Lei 14.133/2021. 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1 - O valor total da contratação é de R$ 41.585,20 (quarenta e um mil quinhentos e oitenta e cinco reais e 

vinte centavos), a ser pago no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento definitivo da nota 

fiscal/fatura. 

3.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do

[...]

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO E BEBIDAS 
(MARMITAS, KIT LANCHE, CAMARIM E COFFEE 
BREAK) PARA EVENTOS ORGANIZADOS E APOIADOS 
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES.
Valor: R$ 41.585,20 (quarenta e um mil quinhentos 
e oitenta e cinco reais e vinte centavos).
Vigência: O prazo de vigência do Contrato é de 12 
(doze) meses contados da data de sua assinatura, 
podendo ser prorrogada, nos termos da Lei 
14.133/2021.

Viana/ES, 17 de julho de 2025.
WANDERSON BORGHARDT BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA/ES

[...]

Pregão Eletrônico nº 173/2024, Processo nº 
3723154/2024, da Prefeitura Municipal de Vitória/ES 
- Secretaria de Gestão e Planejamento.
Contratante: O MUNÍCIPIO DE VIANA/ES.
Contratada: DINHA CALÇADOS E ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS.
Valor: R$ 83.737,75 (oitenta e três mil, setecentos 
e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos).
Vigência: Este contrato, bem como os preços nela 
registrados terão vigência de 01 (um) ano, a contar 
da data da publicação no veículo de imprensa oficial 
do Município de Viana, podendo ser prorrogada, 
por igual período, desde que comprovado o preço